
Pagat bazë të  Drejtorëve të Departamenteve dhe Zyrtarëve të  NP-së 

1 Kryeshefi Ekzekutiv  1,458 € 

2 Zyrtari Kryesor Financiar  870 € 

3 Sekretar/e e Korporatës 870 € 

4 Drejtor/esh e Njësisë së Auditimit 870 € 

5 Drejtor I Departamentit Teknik  970 € 

6 Drejtor I Departamentit Komercial  870 € 

7 Drejtor I Departamentit të Burimeve Njerëzore 735 € 

8 Drejtor I Departamentit të Administratës 735 € 

9 Drejtor I Departamentit të Prokurimit  735 € 

10 Drejtor I Departamentit të IT-së 735 € 

 

 


